2021年 2月 12日

各 位

会 社 名 F r i n g e 8 1 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役ＣＥＯ 田 中  弦

（コード番号：6550 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 川 崎  隆 史

（ TEL. 03-6869-6681）

特別損失の計上に関するお知らせ

 2021 年３月期第３四半期連結累計期間（2020 年４月１日～2020 年 12 月 31 日）において、下

記の通り特別損失を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

（１）減損損失（連結）

 当第３四半期連結累計期間において、当社のUnipos事業で保有するソフトウエア資産につきまして、179

百万円の減損損失を特別損失として計上いたしました。これは「固定資産の減損に係る会計基準」に基づ

き、Uniposの直近の商談状況や社会情勢等を踏まえ計画を合理的に見積もった上で計上したものでありま

す。なお当該損失は一時的なものであり、キャッシュ・フローへの影響はありません。

以上